
                                 令和 ８年 ２月    

 各 位                      

                           (一社)行田地区労働基準協会 

            

調査票についてのお願い 
 

拝啓  時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、異動の時期となり、皆様の事業所におかれましてもご異動・従業員の人数等、ご変更

があるものと存じます。 

 つきましては、会員名簿作成調査票をお送り致しますので、大変お手数をおかけしますが、

ご変更後に貴事業所名およびご変更箇所のみご記入の上４月末までにご返送下さいますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 尚、隔月にお送りしています基準ニュース及び各ご案内をメールでもご案内しております。 

新たにご希望される方のみ、メールアドレスをご記入ください。（複数可）                                      

敬具 

 

返送先  〒361-0077 行田市忍２－１－８  （一社）行田地区労働基準協会  

       ＦＡＸ ０４８－５５３－５３１１ 

       Ｅ－ｍａｉｌ kijun@gyoda-rokikyo.com 

会員名簿作成調査票 

変更箇所の□にチェックし、ご記入下さい。 

貴  事  業  所  名 
必須 

□代表者職氏名 
 

□所  在   地 
〒 

□電話／ＦＡＸ番号 
ＴＥＬ             ＦＡＸ  

(   )     ／      (   ) 

 □協 会 担 当 者 
部署名／氏名 

 

□メールアドレス 
  （複数可） 

現在メールアドレスを登録している方は記入しないで下さい。 

□業       種 
 

□従 業 員 数                      名 

※ 従業員数は、パートを含み事業所単位でご記入下さい。 


